De Nobi-
litate sacre
scriptu. La-
put. ij.

qua ille vetuit quēq; ante obitū dici beatū: eos qui e vita hac dis-
cesserint negat apte felices esse posse: eo q; felicitas sit opatio: per
virtutē in vita p̄senti. Que satis euidentis ratio ē Omnia honestatē
et virtutis p̄cepta phoz: ad gloriā et potentiā huius breuissime vi-
te augēdam dūtaxat spectare. Nihil āplius etiam effecturā se p̄-
mittit ipsa civilis prudētia: q̄ vt gen⁹ humanū: ad p̄sentis cōmo-
da: vtilitateq; vite dirigat: ac moderet. Et cōtra sacra scriptura:
nō de fragili et momētaneo: sed de summo imortalitē bono: cui⁹
ne leuissima quedā aura: ad istos gētiliū phos vnq; puenit: diui-
nitus loquit: illudq; per fidē: et bonoz operū merita: nos adeptu-
ros nusq; dubia voce p̄mittit. Addamus q; apud phos mltā ha-
bētur inania: et friuola: imo impia: et sacrilega: p̄sertim de deo lo-
quētes: magnū (nescio quid) p̄stare se putant. Si aut mūdū: aut
solē: ac lunā: stellasq; reliquas: aut (qđ his stultius) vnū aliqđ ex
quattuor elemētis: deū esse affirmant: aut fortunā cū copia pedis-
sequa: atq; adeo febrē quoq;: cui⁹ vetustissima rome ara in pala-
tio fuit: diuinitati consecrēt. Illud quis nō miret: Atbenas: eru-
ditissimā vrbē grecie Lōtumelie et Impudētie q; inter deos su-
os locum assignasse olim: nonnulli et si paulo rectius: de deo sunt
opinati: tamē partim neq; amore illū: neq; precib; moueri dixe-
runt partim etiā: prouidētia scelestis opinionib; suis spoliauerūt
In qua heresi: ipsum etiā Aristotelē fuisse (tam granē alioqui phi-
losophū) testes sunt Origenes: Ambrosius: Eusebius: Laerti-
us: In his vero literis: nobis celitus reuelatis: nihil non solidū:
atq; salutare: nihil absq; mysterijs et pfunda diuinorū ratione cō-
scriptum. Si igitur materia: siue argumētuz vtriusq; sapiētie cō-
feratur: illa ad bracteātā et tpariam: hec ad solidā: et eternā felicitā-
tem dux est: illa supflua multa: atq; adeo et pestifera quedā conti-
net: hec omnia vtilia: vera: et salutaria mouet: illa vix longo tem-
pore inuenta humanitus: hec repente cordib; sanctorū infusa dē-
iunitus: illa circa terrena: et mortalia tm occupata est. hec vltra
nubes et sidera. vltra celos omnes atq; etiam beatos āgelos sub-
lata: ad tremēdum sempiterni regis solium assurgit. quē etiaz (si
quis hoc quoq; forte expectat) huius sapientie authorem: dato-
remq; vnicum esse Salomon demonstrat vbi inquit Deus patrū
nostroz. et domine misericordie. qui fecisti omnia verbo tuo. et sapi-
entia cōstituisi hominē. vt disponat orbem terrarū in equitate et
iusticia. et in directione cordis iudicet iudicium. Da mihi sediū
guarum altitricem sapientiam. Q vere nobilem scientiam. que